
DOA-VIII :25 1 •
-3 "J

UCHWAŁA NR" /2021
Zarządu Województwa Opolskiego

z 2021

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Sejmiku Województwa

Opolskiego w sprawie wymierzenia Sejmikowi Województwa Opolskiego administracyjnej
kary pieniężnej w związku z niedotrzymaniem ustawowego terminu uchwalenia

programów ochrony powietrza i ich aktualizacji lub planów działań krótkoterminowych

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego
uchwala, co następuje:

§ 1
Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie udzielenia
pełnomocnictwa do reprezentowania Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie
wymierzenia Sejmikowi Województwa Opolskiego administracyjnej kary pieniężnej
w związku z niedotrzymaniem ustawowego terminu uchwalenia programów ochrony
powietrza i ich aktualizacji lub planów działań krótkoterminowych. Projekt uchwały Sejmiku
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Projekt uchwały, o którym mowa w § 1, przedkłada się Przewodniczącemu Sejmiku celem
skierowania pod obrady najbliższej sesji Sejmiku Województwa Opolskiego.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalwica .......

Szymon Ogfaza

Antoni Konooka .......................................


